







Comuni di Fiamignano, Petrella Salto e Pescorocchiano

Istituto Comprensivo Petrella Salto Scuola primaria e secondaria di 1º grado

> Seduta Congiunta del Baby Consiglio di Fiamignano Petrella Salto e Pescorocchiano



Anno scolastico 2016/2017

alla seduta congiunta del Baby Consiglio di Fiamignano, Petrella Salto e Pescorocchiano La S.V. è invitata

Il Dirigente Scolastico Prof. Marcello Ferri

ore 10.30 - Teatro del Monastero - Borgo S. Pietro Venerdì 24 febbraio 2017

Insediamento e Convalida Baby-Consiglieri

- 2. Giuramento Baby-Sindaco
- 3. Nomine Assessori e Deleghe
- 4. Comunicazioni, Varie ed Eventuali

I Baby Sindaci dell'Istituto Edoardo Maria Giordani Andrea Ferraresi Nicolò Palluzzi